
UCHWAŁA NR XXII/195/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 marca 2012 roku 

        
 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp. 

 

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej           

(Dz. U. Nr 112, poz. 654 poźn. zm.), w związku z art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.            

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się,               

co następuje: 

 
§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego Gorzowie Wlkp., 

zatwierdzonym uchwałą Sejmiku Województwa Lubuskiego Nr XXVI/236/2008 z dnia 11 sierpnia 

2008 roku, zmienionym uchwałami Sejmiku Województwa Lubuskiego: Nr XXXII/303/2009 z dnia  

9 lutego 2009 roku, Nr XXXVIII/353/2009 z dnia 8 czerwca 2009 roku, Nr XLI/390/2009 z dnia  

21 września 2009 roku, Nr XLVI/448/2010  z dnia 1 lutego 2010 roku, Nr LIII/536/ 2010  z dnia 

 28 czerwca 2010 roku, Nr LIII/561/ 2010  z dnia 21 września 2010 roku, Nr LVII/584/2010 z dnia 

25 października 2010 roku, Nr III/17/10 z dnia 7 grudnia 2010 roku, oraz Nr IX/88/11 z dnia  

16 maja 2011 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

w § 15 w Dziale III – „PION LECZNICTWA I DIAGNOSTYKI”: 

    1) w ust. 2: 

        a) pkt 3 lit. o  otrzymuje brzmienie: 

                        „ o) Oddział Dziecięcy z Pododdziałem Neurologii i Nefrologii Dziecięcej” 

     b) pkt 3 po lit. r dodaje się lit. s i t  w brzmieniu: 

              „s) Oddział Neurologiczny 

                t) Oddział Udarowy”, 

 

      c) pkt 4 skreśla się lit. c, e oraz h, 

    2) w ust. 3: 

       a) pkt 4 skreśla się lit. a i g, 



        b) pkt 7 lit. p otrzymuje brzmienie: 

            „p) Poradnia Chorób Zakaźnych” 

       c) pkt. 7 po lit v dodaje się lit. w i x w brzmieniu: 

            „w) Wojewódzka Poradnia Urologiczna” 

            „x) Wojewódzka Poradnia Anestezjologiczna i Zwalczania Bólu”. 

           

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY  SEJMIKU 

 

                               Tomasz  Możejko 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


